
KÄYTTÄJÄ EI TARVITSE PREPRESS -OSAAMISTA
Näe PDF-tiedostojen todellinen tulostusvalmius helposti
koska  — aikatauluvaatimukset eivät lopu koskaan.
• PDF-katseluohjelmat kuten Adobe Reader eivät ota 

kantaa siihen miten tiedosto tulostuu vaan siihen
miltä se näyttää ruudulla esitettynä

• Asiakaspalvelu tarvitsee työkalun, jolla voi antaa
ymmärrettävää palautetta asiakkaalle

• He voivat lähettää asiakkaille palautetta tuotannon
luomilla automaattisilla sähköpostin vastauspohjilla

 
 

ANTAA HETKESSÄ PALAUTETTA ASIAKKAAN
   LÄHETTÄMÄSTÄ TIEDOSTOSTA MYYJILLE
   TAI ASIAKASPALVELIJOILLE
AUTOMAATTINEN TIEDOSTONTARKASTUS
NÄYTTÄÄ YLEISIMMÄT PULLONKAULAT SELKOKIELELLÄ
LINKITTÄÄ MYYNNIN JA TUOTANNON TIIVIIMMIN
KOKONAAN UUSI TUOTEKATEGORIA, JOKA INTEGROITUU
    MYYJÄN TAI ASIAKASPALVELIJAN SÄHKÖPOSTIIN

UUTTA

TEHOKAS ASIAKASPALVELUN TYÖKALU
BoardingPass — monitoiminen työkalu PDF-tarkistuksiin ja
tiedon välitykseen sen pohjalta. Sen avulla voit tarkistaa
automaattisesti PDF-tiedostoja muutamassa sekunnissa
suoraan tutussa Microsoft Outlook -ympäristössä (sisältää
epäsuoran tuen myös muihin sähköpostijärjestelmiin).

 Font Problems:        Yksi yleisimmistä ongelmista, joita
dokumentissa voi olla (puuttuva fontti tai jotain muuta).

 No Bleed: Ylimenovaran puuttuminen voi aiheuttaa 
ongelmia kohdistuksessa arkituksessa tai leikkauksessa.

 Low resolution images: Kuvan tarkkuus saattaa täyttää 
ruutuesitysten vaatimukset, mutta ei tulostustuksen. 

 February 2022 version update: Uusia toimintoja: White
Overprint, email improvements (variables) ja Export
and Import Settings.

Ohjelmistojen hankintamahdollisuudet ovat
monipuolistuneet uusien lisenssointimallien myötä.
Tämä antaa sinulle enemmän hallintaa siihen miten
niitä käytetään. Enfocus on siksi luonut tuotteita,
joissa lisenssin kertamaksun asemesta tai rinnalle
löytyy vuositilausvaihtoehto. Sen avulla voi käyttää
ohjemistoa missä vain tarvitset, sillä lisenssi on
kelluva ja sitä voi jopa liikutella eri käyttäjien välillä
joustavasti sekä kausiluontoisesti jos jokaine
käyttäjä ei tarvitse lisenssiä jatkuvasti.
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UUTTA 365-TILAUKSEN EDUT JÄLLEENMYYJÄN KAUTTA
Käyttöoikeus aina uusimpaan BoardingPass-versioon

BoardingPass-lisenssin joustava käyttö kaikkialla (toim.
sis. 1h etäopastuksen tulostajille ja asiakaspalvelulle)

Käytönopastus, sähköpostituki ja muita etuja omalla
kielellä sertifioidun Enfocus-jälleenmyyjän kautta 

Havainnoi PDF-tiedostot sellaisena kuin ne tulostuvat
ja virheet ennen kuin ne päätyvät tuotantoon
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Normaali laskutus Enfocus-jälleenmyyjän kautta
(uusiutuu automaattisesti vuosittain aktivoiduille
lisensseille niin kauan kuin tarvitset kutakin lisenssiä)
Maksat käytöstä etkä aloittamisesta
Minimaalinen aloituskustannus


